ГЛАВА
сельского поселения Печинено

муниципального района Богатовский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От23.11.2012 года № 71

О проведении публичных слушании по проекту Правил
землепользования и застройки сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с частью 11 статьи 28 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения

Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, Порядком

организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной

деятельности на территории сельского поселения Печинено муниципального

района Богатовский, постановляю:

1, Провести на территории сельского поселения Печинено

муниципального района Богатовский Самарской области (далее - сельское

поселение Печинено) публичные слушания по проекту правил

землепользования и застройки сельского поселения Печинено

муниципального района Богатовский Самарской области (далее - проект

Правил),

2. Срок проведения публичных слушаний по проекту Правил

составляет два месяца с 06.12.2012 по 05.02.2012 с учетом требований

пунктов 3, 4 настоящего Постановления.

3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня

опубликования проекта Правил в порядке, установленным Уставом сельского

поселения Печинено для официального опубликования муниципальных

правовых актов.

4. В случае, если проект Правил б\дет опубликован позднее

календарной даты начада публичных слушаний, указанной в пункте 2

настоящего Постановления, то дата начала публичных слушаний исчисляется

со дня официального опубликования проекта Правил. При этом

установленная в настоящем Постановлении календарная дата, до которой

осуществляется прием замечаний и предложений от жителей поселения и

иных заинтересованных лиц, а также дата окончания публичных слушаний

переносятся на соответствующее количество дней.

5. Органом, уполномоченным на организацию и проведение

публичных слушаний является комиссия по подготовке проекта правил

землепользования и застройки (далее -Комиссия).

6. Представление участниками публичных слушаний предложений и

замечаний по проекту Правил, а также их учет осуществляется в

соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в

сфере градостроительной деятельности на территории сельского поселения

Печинено, утвержденным решением Собрания представителей сельского

поселения Печинено от 18.12.2008 Х° 39.

7. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола

публичных слушаний) в сельском поселении Печинено - здание

администрации сельского поселения Печинено, расположенное по адресу:

Самарская область, Богатовский район, село Печинено, ул. Советская, д.1

8. Мероприятия по информированию жителей поселения по проекту

Правил состоятся в каждом населенном пункте сельского поселения

Печинено по адресам:

1) Самарская область, Богатовский район, село Печинено, ул.

Советская, д.1; 6 декабря 2012 года с 10.00 часов до 12.00 часов ;

2) Самарская область, Богатовский район, поселок Восточный, ул.

Восточная, д.19 а; 6 декабря 2012 года с 13.00 часов до 15.00 часов;

3) Самарская область, Богатовский район, поселок Горский, ул,

Горская, д.2; 6 декабря 2012 года с 16.00 часов до 18.00 часов;

4) Самарская область, Богатовский район, поселок Духовой, ул.

Духовая, д.4; 7 декабря 2012 года с 10.00 часов до 12.00 часов;

5) Самарская область, Богатовский район, поселок Елшанский, ул.

Елшанская, д.1 а; 7 декабря 2012 года с 13.00 часов до 15.00 часов;

6) Самарская область, Богатовский район, поселок Западный, ул.

Западная, д.6; 7 декабря 2012 года с 16.00 часов до 18.00 часов:

7) Самарская область. Богатовский район, поселок Ключ Мира, ул.

Мира, д.9; 10 декабря 2012 года с 10.00 часов до 12.00 часов;

8) Самарская область, Богатовский район, поселок Никольский, ул,

Никольская, д.11; 10 декабря 2012 года с 13.00 до 15.00 часов;

9) Самарская область, Богатовский район, поселок Петровский, ул.

Петровская, д. 19; 10 декабря 2012 года с 16.00 часов до 18.00 часов ;

10) Самарская область, Богатовский район, село Тростянка, ул.

Чиркова, д.97; 11 декабря 2012 года с 10.00 часов до 12.00 часов;

11) Самарская область, Богатовский район, село Федоровка, ул.

Первомайская, д.74; 11 декабря 2012 года с 13.00 до 15.00 часов;

12) Самарская область, Богатовский район, поселок Центральный, ул.

Центральная, д.26; И декабря 2012годас 16.00 часов до 18.00 часов.

9. Комиссия в целях доведения до населения информации о

содержании проекта Правил обеспечивает организацию выставок,

экспозиций демонстрационных материалов проекта Правил в месте

проведения публичных слушаний (месте ведения протокола публичных

слушаний) и в местах проведения мероприятий по информированию жителей

сельского поселения Печинено по проекту Правил.

10. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных

заинтересованных лиц по проекту Правил осуществляется по адресу,

указанному в пункте 7 настоящего постановления в рабочие дни с 10 часов

до 19 часов, в субботу с 12 до 17 часов.

11. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных

заинтересованных лиц по проекту Правил прекращается 26 января 2012 года.

12. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных

слушаний по проекту Правил специалиста администрации сельского

поселения Печинено Заряеву Н.А.

13. Назначить лицом, ответственным за ведение протоколов

мероприятий по информированию жителей сельского поселения Печинено

по проекту Правил в каждом населенном пункте Заряеву Н.А.

14. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник

сельского поселения Печинено»,

15. Настоящее постановление вступает Е силу на следующий день

после официального опубликования,

Глава сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский
Самарской области О.Н. Сухарева